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Průměrný přepočtený počet zaměstnanců KSÚSV se v roce 2023 potýkala s nedostatekem zaměstnanců zejména v dělnických

profesích. V roce 2024 je cílem organizace doplnit početní stav dělníků na úroveň

roku 2022. V období let 2025 - 2027 předpokládá organizace zachování celkového

počtu zaměstnanců.

Popis očekávaných změn a potřeb, zdůvodnění

Mzdové náklady KSÚSV předpokládá zvýšení mzdových nákladů v letech 2025 - 2027. Hlavním
důvodem je vývoj inflace v letech 2022 - 2024, na která bude muset vláda ČR při
výrazném tlaku odborových organizací reagovat. Výše mezd je limitujícím faktorem
také pro nábor zaměstnanců zejména v dělnických profesích a v odborných
technických profesích. Řidiči nákladních vozidel chybí v celém národním
hospodářství a tak se nedaří nahrazovat odchody zaměstnanců do důchodu a
odchody za vyšší mzdou. Z tohoto důvodu navrhujeme zvýšit limit mzdových
prostředků jednorázově s cílem zvýšení průměrné mzdy zeména u dělníků (řidičů).
Do návrhu plánu je dále zapracováno navýšením mzdových nákladů v roce 2025 o
4,0%, v roce 2026 o 3,0% a v roce 2027 o 2,5%.  
Předpokládané navýšení mzdových nákladů však není ve střednědobém plánu
kompenzováno nárůstem běžného provozního příspěvku.

Náklady na vzdělávání Vzdělávání zaměstnanců zajišťuje organizace v několika rovinách. Základní jsou

povinná školení dělníků k zajištění jejich pracovních pozic, tj. získání a obnova

certifikátů a strojnických průkazů. Část THP je povinně školena v rámci platné

autorizace a odbornosti. V roce 2021 bylo ukončeno studium zaměstnanců na

středních odborných školách. V dalších letech KSÚSV s masivním školením

zaměstnanců v této kategorii nepočítá. V roce 2020 a 2021 se v této oblasti výrazně

projevila pandemie COVID-19. Podstatná část školení a to včetně povinných nebyla

realizována v rámci protipandemických opatření. 

V následujících letech se tato povinná školení budou muset realizovat. Část školení

se i po ukončení protiepidemiologických opatření přesunula do on-line prostoru, což

výrazně šetří čas zaměstnanců a náklady organizace (doprava, ubytování).

1,48

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců 658 669 670 670 670

Náklady na vzdělávání v tis. Kč 1,43 1,40 1,45 1,46

Střednědobý plán na roky 2025 -  2027

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

00090450

IČO:

Rozvoj činnosti

2026
předpoklad

2027
předpoklad

Mzdové náklady v tis. Kč 320,15 327,68 340,79 351,01 359,79

Lidské zdroje

2023
skutečnost

2024
finanční plán

2025
 předpoklad

Popis očekávaných změn

popis
Hlavní činnost je vykonávána dle platné zřizovací listiny a zákonných předpisů, zejména zákona o pozemních
komunikacích. Dělí se na dvě základní části - zimní a letní údržbu silnic. V rámci letní údržby je další dělení na běžnou
(provozní) údržbu a souvislou údržbu.
Na financování souvislých oprav a rekonstrukcí silničního majetku se pravidelně kromě zřizovatele významně podílí státní
fond dopravní infrastruktury (SFDI). Z prostředků SFDI je možné hradit realizaci prací s tím, že je nutné splnit povinnou
spoluúčast vlastních prostředků. Příprava těchto akcí (průzkumy, projekty, povolení apod.) musí být vždy hrazena z
prostředků vlastních.  Od roku 2017 zajišťuje organizace také souvislé investiční akce na silniční síti, agenda (příloha D1B

rozpočtu) přešla od zřizovatele. Od roku 2019 se KSÚSV zaměřuje na rekonstrukce a stavbu mostních objektů, zřizovatel

řeší většinu investic na silnicích.   Doplňková činnost je vymezena zřizovací listinou. Je organizací realizována zejména na

silniční síti ve vlastnictví státu, obcí a privátních subjektů. V rámci doplňkové činnosti je pro KSÚSV prioritou udržet běžnou

zimní a letní údržbu silnic I. třídy ve vlastnictví státu. U zakázek pro ostatní odběratele je cílem udržovat obrat doplňkové

činnosti a udržet tak množství fixních nákladů krytých výnosy z doplňkové činnosti. Výkony doplňkové činnosti nesmí

narušit výkony organizace v činnosti hlavní.
Hlavní činnost je vykonávána dle platné zřizovací listiny a zákonných předpisů, zejména zákona o pozemních
komunikacích. Dělí se na dvě základní části - zimní a letní údržbu silnic. V rámci letní údržby je další dělení na běžnou
(provozní) údržbu a souvislou údržbu.

Na financování souvislých oprav a rekonstrukcí silničního majetku se pravidelně kromě zřizovatele významně podílí státní

fond dopravní infrastruktury (SFDI). Z prostředků SFDI je možné hradit realizaci prací s tím, že je nutné splnit povinnou

spoluúčast vlastních prostředků. Příprava těchto akcí (průzkumy, projekty, povolení apod.) musí být vždy hrazena z

prostředků vlastních.  Od roku 2017 zajišťuje organizace také souvislé investiční akce na silniční síti, agenda (příloha D1B

rozpočtu) přešla od zřizovatele. Od roku 2019 se KSÚSV zaměřuje na rekonstrukce a stavbu mostních objektů, zřizovatel

řeší většinu investic na silnicích.   Doplňková činnost je vymezena zřizovací listinou. Je organizací realizována zejména na

silniční síti ve vlastnictví státu, obcí a privátních subjektů. V rámci doplňkové činnosti je pro KSÚSV prioritou udržet běžnou

zimní a letní údržbu silnic I. třídy ve vlastnictví státu. U zakázek pro ostatní odběratele je cílem udržovat obrat doplňkové

činnosti a udržet tak množství fixních nákladů krytých výnosy z doplňkové činnosti. Výkony doplňkové činnosti nesmí

narušit výkony organizace v činnosti hlavní.
Hlavní činnost je vykonávána dle platné zřizovací listiny a zákonných předpisů, zejména zákona o pozemních
komunikacích. Dělí se na dvě základní části - zimní a letní údržbu silnic. V rámci letní údržby je další dělení na běžnou
(provozní) údržbu a souvislou údržbu.

Na financování souvislých oprav a rekonstrukcí silničního majetku se pravidelně kromě zřizovatele významně podílí státní

fond dopravní infrastruktury (SFDI). Z prostředků SFDI je možné hradit realizaci prací s tím, že je nutné splnit povinnou

spoluúčast vlastních prostředků. Příprava těchto akcí (průzkumy, projekty, povolení apod.) musí být vždy hrazena z

prostředků vlastních.  Od roku 2017 zajišťuje organizace také souvislé investiční akce na silniční síti, agenda (příloha D1B

rozpočtu) přešla od zřizovatele. Od roku 2019 se KSÚSV zaměřuje na rekonstrukce a stavbu mostních objektů, zřizovatel

řeší většinu investic na silnicích.   Doplňková činnost je vymezena zřizovací listinou. Je organizací realizována zejména na

silniční síti ve vlastnictví státu, obcí a privátních subjektů. V rámci doplňkové činnosti je pro KSÚSV prioritou udržet běžnou

zimní a letní údržbu silnic I. třídy ve vlastnictví státu. U zakázek pro ostatní odběratele je cílem udržovat obrat doplňkové

činnosti a udržet tak množství fixních nákladů krytých výnosy z doplňkové činnosti. Výkony doplňkové činnosti nesmí

narušit výkony organizace v činnosti hlavní.
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V hlavní činnosti organizace je zásadní výnosovou položkou příspěvek zřizovatele na činnosti vyjmenované ve zřizovací listině. KSÚSV

dlouhodobě prosazuje zvyšování provozního příspěvku. Hlavním důvodem tohoto požadavku je snaha o zlepšení stavu krajské silniční sítě.

Návrh výše provozního i investičního příspěvku pro roky 2025 až 2027 vychází ze schváleného rozpočtu KSÚSV pro rok 2024. V oblasti

investic počítá plán také s prostředky na předfinancování projektu INFRA-FIM ve výši 10 mil. Kč v roce 2025 a 25 mil. Kč v roce 2026.

Současně předpokládáme zápůjčku zřizovatele ve výši 120 mil. Kč (60 mil. v roce 2024 a 60 mil. Kč v roce 2025) na překlenutí období, kdy

nejsou k dispozici prostředky Fondu onvestic uložené na účtech SBERBANK CZ. Do hospodaření se však negativně projevuje výrazný

nárůst cen zásadních materiálů pro údržbu silnic (teplá balená směs, katioaktivní emulze, nafta, železo, barvy pro VDZ, drtě a štěrky, ND).  

 Pro rok 2025 navrhujeme následující položky: 1. Provozní příspěvek na činnost ve výši 698 593 tis. Kč 2. Provozní příspěvek - jmenovité

činnosti ve výši 73 450 tis. Kč 3. Souvislé opravy silnic a mostů D1A ve výši 437 500 tis. Kč 4. Protihluková opatření ve výši 1 400 tis. Kč 5.

Příspěvek na odpisy silniční sítě ve výši 102 500 tis. Kč 6. Investiční příspěvek na akce D1B ve výši 216 000 tis. Kč 7. Předfinancování

projektu INFRA-FIM ve výši 25 000 tis. Kč 8. Předfinancování investic (SBERBANK) ve výši 60 000 tis. Kč 9. Dotace na investice (koncepce) 

ve výši 176 910 tis. Kč 

Celkem příspěvek zřizovatele 2025: 1 791 353 tis. Kč 10. Odvod odpisů silniční sítě do rozpočtu zřizovatele ve výši - 102 500 tis. Kč Celkem

odvod do rozpočtu zřizovatele 2025: 102 500 tis. Kč   Pro rok 2026 navrhujeme následující položky: 1. Provozní příspěvek na činnost ve

výši 698 593 tis. Kč 2. Provozní příspěvek - jmenovité činnosti ve výši 73 450 tis. Kč 3. Souvislé opravy silnic a mostů D1A ve výši 437 500

tis. Kč 4. Protihluková opatření ve výši 1 400 tis. Kč 5. Příspěvek na odpisy silniční sítě ve výši 105 000 tis. Kč 6. Investiční příspěvek na

akce D1B ve výši 216 000 tis. Kč 7. Dotace na investice (koncepce) ve výši 179 810 tis. Kč  Celkem příspěvek zřizovatele 2026: 1 711 753

tis. Kč 8. Odvod odpisů silniční sítě do rozpočtu zřizovatele ve výši - 105 000 tis. Kč Celkem odvod do rozpočtu zřizovatele 2026: 105 000 tis.

Kč   Pro rok 2027 navrhujeme následující položky: 1. Provozní příspěvek na činnost ve výši 698 593 tis. Kč 2. Provozní příspěvek -

jmenovité činnosti ve výši 73 450 tis. Kč 3. Souvislé opravy silnic a mostů D1A ve výši 437 500 tis. Kč 4. Protihluková opatření ve výši 1 400

tis. Kč 5. Příspěvek na odpisy silniční sítě ve výši 109 000 tis. Kč 6. Investiční příspěvek na akce D1B ve výši 216 000 tis. Kč 7. Dotace na

investice (koncepce) ve výši 130 905 tis. Kč  Celkem příspěvek zřizovatele 2027: 1 666 848 tis. Kč 8. Odvod odpisů silniční sítě do rozpočtu

zřizovatele ve výši - 109 000 tis. Kč Celkem odvod do rozpočtu zřizovatele 2027: 109 000 tis. Kč   Kromě dotací zřizovatele se KSÚSV

uchází také o prostředky SFDI určené na opravy, údržbu či rekonstrukce silnic II. a III. třídy. Jedná se o významný zdroj financování silniční

sítě, jehož pravidelné čerpání umožňuje zlepšovat celkový stav silniční sítě. KSÚSV prosazuje systematické financování silnic II. a III. třídy z

prostředků státu, které by mělo kompenzovat špatný stav, ve kterém byly tyto komunikace ze státu na kraje předány. Systematické

financování by také umožnilo přesnější plánování přípravných prací a vlastních oprav či rekonstrukcí silnic.  Další významnou položkou

výnosů jsou odpisy investičních transferů. V návrhu střednědobého plánu kalkuluje KSÚSV s touto položkou ve výši: 2025 částka 76 500 tis.

Kč 2026 částka 80 000 tis. Kč 2027 částka 83 000 tis. Kč Výše odpisu transferu je závislá na množství akcí pořízených z externích dotací

(SFDI, EU) zřizovatelem a pokrývá zbývající část odpisů silniční sítě, které nejsou kryty dotací zřizovatele.  Vlastní výnosy organizace jsou

ve střednědobém plánu kalkulovány ve výši 15 mil. Kč ročně a jedná se zejména o výnosy z prodej a pronájmu majetku ve správě, výnosy z

pojistných událostí na svěřeném majetku a další drobné položky výnosů.  V plánu investic předpokládá KSÚSV přehodnocení investičních

požadavků jednotlivých cestmistrovství s důrazem na maximální využití nakoupené techniky v rámci organizace. Současně s nákupem

nových strojů bude plánováno vyřazování staré a opotřebené techniky. V roce 2024 plánuje organizace blokový nákup techniky s využitím

externích zdrojů financování (investiční úvěr). Jedná se o nákup techniky, která je zásadní pro činnost a rozvoj organizace. KSÚSV plánuje

pořízení čtyř kategorií strojního vybavení - univerzální nosiče nástaveb, podvozky a vybavení pro zimní údržbu silnic, přívěsy a prostředky

emulzního hospodářství. V roce 2024 a 2025 předpokládá KSÚSV využití zápůjčky od zřizovatele (60 mil. Kč za rok), která má zajistit

finanční krytí období, kdy organizace nemá k dispozici prostředky z účtů u SBERBANK CZ. Bez využití externího zdroje financování investic

dojde ve střednědobém horizontu k postupnému snižování výše odpisů majetku, což je hlavní zdroj financování investic. Důvodem je

ukončení odpisování majetku pořízeného z úvěrů v předchozích letech a také využití prostředků fondu investic a rezervního fondu na

financování akcí D1B v roce 2021. To by znamenalo, že organizace nebude schopna ani prosté reprodukce investic. Z tohoto důvodu

připravila KSÚSV koncepci investic na roky 2025 - 2030 v oblasti movitého majetku a na roky 2025 - 2027 v oblasti nemovitého majetku se

zapojením rozpočtu zřizovatele.   V doplňkové činnosti nepředpokládá KSÚSV výraznou změnu. Základem této činnosti jsou práce na

silnicích I. třídy dle dlouhodobé smlouvy s ŘSD ČR a MD ČR. Ostatní zakázky doplňkové činnosti jsou realizovány zejména na místních

komunikacích ve vlastnictví měst a obcí, v menším měřítku také na účelových komunikacích soukromých vlastníků. Pro udržení výnosů v

doplňkové činnosti bude zásadní, aby organizace uspěla ve VZ na údržbu silnic I. tříd po skončení stávající smlouvy s MD ČR.

8 000,00

Vyjádření k očekávaným změnám

Výsledek hospodaření - doplňková činnost 12 638,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

49 000,00

Výnosy 57 334,00 55 002,00 56 000,00 56 500,00 57 000,00

Náklady 44 696,00 47 002,00 48 000,00 48 500,00

0,00

Doplňková činnost 2023
skutečnost

2024
finanční plán

2025
 předpoklad

2026
předpoklad

2027
předpoklad

Výsledek hospodaření - hlavní činnost -28 981,00 0,00 0,00 0,00

1 417 943,00

Výnosy 1 759 334,00 1 436 620,00 1 404 943,00 1 410 943,00 1 417 943,00

Náklady 1 788 315,00 1 436 620,00 1 404 943,00 1 410 943,00

Popis očekávaných změn a potřeb, zdůvodnění

V rámci účetní skupiny 51 je nejvýznamnější položkou účet 511 - opravy a udržování. Utéto položky jsou evidovány také práce na silniční síti

prováděné dodavatelsky, jedná se zejména o souvislé opravy z rozpočtu D1A, OSA, SFDI apod. Nejsou tu evidovány rekonstrukce

prováděné na silniční síti z prostředků D1B, ty jsou evidovány v investičním okruhu účetnictví na účtu 042.  Účet 518 - ostatní služby eviduje

externě zajišťované služby pro KSÚSV. Část z nich se týká silniční sítě (projektování, dozory, koordinátoři BOZP, ...) a zbytek provozu

organizace. Převážně externě jsou zajišťovány ostraha a úklid, jejichž dodavatele vyšly z veřejných zakázek. Částečně jsou externě

zajišťovány také právní služby. Služby ICT jsou plánovány vedoucím oddělení ICT a kromě běžných provozních věcí zahrnují také licence za

SW a provoz telekomunikačních zařízení. Externě je v této oblasti zajišťována zejména správa sítě (LAN).

Hospodaření v tis. Kč

Hlavní činnost 2023
skutečnost

2024
finanční plán

2025
 předpoklad

2026
předpoklad

2027
předpoklad

30350

Celkem 42925 43170 43510 43855 44200

Ostatní služby 30033 30000 30100 30250

3950

Údržba areálu dodavatelsky 2632 2750 2800 2850 2900

Náklady na softwarové služby - údržba, support, 
maitenence, užívání a upgrade

3754 3820 3880 3900

2900

Outsourcing (úklid, praní prádla, servis a revize, 
právní služby, vedení účetnictví včetně mzdového a 
personalistiky, poradenské služby)

3866 3900 3980 4035 4100

Telefonní poplatky, internet a datové spoje 2640 2700 2750 2820

Služby v tis. Kč

Název 2023
skutečnost

2024
finanční plán

2025
 předpoklad

2026
předpoklad

2027
předpoklad
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Druh

Jiné

0 9 911 000 8 789 000

Revitalizace administr. budovy na 
cm VM

0 15 000 000 10 000 000

0 0Revitalizace areálu CM Náměšť nad 
Oslavou (I. část)

0

0 10 000 000

0 0

Navýšení kapacity solného 
hospodářství - stř. Habry 

0 0 10 000 000

0

Revitalizace areálu CM Moravské 
Budějovice 

0 0 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

Revitalizace administr. budovy, dílen 
a skladu na cm TR

10 000 000 12 000 000

0 0

216 000 000

Navýšení kapacity solného a 
solankového hospodářství - 
Trucbaba

0 0 10 000 000

Technické 
zhodnocení

D1B - investiční akce na silniční síti 
Kraje Vysočina-SDP

216 000 000 216 000 000

Navýšení kapacity solného a 
solankového hospodářství - 
Trucbaba - PD

500 000

Navýšení kapacity solného 
hospodářství - stř. Habry - PD

500 000

Navýšení kapacity uskladnění drtí - 
skládka Jimramov - PD

500 000

0 0

Navýšení kapacity uskladnění drtí - 
skládka Jimramov 

0

0

Splácení úvěru 2022 33 333 336 33 333 336 33 333 328

Vysokozdvižný vozík 2,5 t (2 ks) 1 150 000 0

0

Traktorobagr s teleskopickým 
podkopem

0 3 500 000 0

Technologické vozidlo, skříňová 
nást.

1 800 000 0

0

Sypač 4x4 - chem. nástavba + 
radlice + korba skláp.

5 000 000 0 0

Přístřešek na posypový 
materiál Horní Cerekev

5 800 000 0

0

Ostatní technika a strojní investice - 
2027

0 0 6 000 000

Ostatní technika a strojní investice - 
2026

0 6 000 000

0

Ostatní technika a strojní investice - 
2025

6 000 000 0 0

Osobní vozidlo 700 000 0

0

Osobní automobil 0 450 000 0

Nůžkový hydraulický zvedák - dílna 
CM Ledeč

160 000 0

0

Nákup traktorů se sekačkami (7 ks) - 
 2027

0 0 31 500 000

Nákup traktorů se sekačkami (7 ks) - 
 2026

0 31 500 000

3 400 000

Nákup traktorů se sekačkami (7 ks) - 
 2025

31 500 000 0 0

Nákup osobních vozidel (5 ks) - 
2027

0 0

0

Nákup osobních vozidel (5 ks) - 
2026

0 3 500 000 0

Nákup osobních vozidel (5 ks) - 
2025

4 000 000 0

0

Nákup nákladních vozidel (N3) s 
příslušenstvím (5ks) - 2027

0 0 50 000 000

Nákup nákladních vozidel (N3) s 
příslušenstvím (5ks) - 2026

0 50 000 000

6 068 000 2 132 000

Nákup nákladních vozidel (N3) s 
příslušenstvím (5ks) - 2025

50 000 000 0 0

Nákup nákladních vozidel (N2) s 
příslušenstvím (5ks) - 2027

0 0 0 0

0 0

Nákup nákladních vozidel (N2) s 
příslušenstvím (5ks) - 2026

0 8 800 000 0

0

Nákup nakladačů (3 ks) - 2027 0 0 16 500 000

0 0

Nákup nakladačů (3 ks) - 2025 16 500 000 0 0

Investice - 
movitý majetek

Automobilový tandemový přívěs 18t 0

Dodávka zametače - tažený s ABS 
nebo GO stávajícího

7 000 000

Nákup nakladačů (3 ks) - 2026 0 16 500 000

Nákup nákladních vozidel (N2) s 
příslušenstvím (5ks) - 2025

8 400 000

0

Sklad posypového inertního 
materiálu v areálu TR 

0 20 000 000

1 000 000 0

Dodávka oboustranné zametací 
nástavby

0 4 000 000 0

0

0

IT soubory - 2027 0 0 6 000 000

0

Zastřešení skládky kameniva-
inertního posyp. materálu na cm 
M.Budějovice/stř. Jemnice-boxy

7 000 000 7 000 000 0

Výstavba skladovací haly na 
posypovou sůl na cm Bystřice n.P. 
(II. část)

55 000 000 0

0

Sklad posypového inertního 
materiálu v areálu TR - PD

250 000 0

Ostatní zdroje Vlastní zdroje 
POInvestice IT soubory - 2025 6 000 000 0 0

IT soubory - 2026 0 6 000 000

Ostatní zdroje Vlastní zdroje 
PO

Ostatní zdroje Vlastní zdroje 
PO

0

Přístřešek na posypový materiál stř. 
Okříšky

7 000 000 0 0

Přibyslav dešťová kanalizace 2 000 000

Akce v Kč

Název akce 2025 2026 2027
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Celkem

2027

0

216 000 000

0

0

0

0

6 000 000

0

0

16 500 000

0

0

6 068 000

2 132 000

0

0

50 000 000

0

0

3 400 000

0

0

31 500 000

10 000 000

0

10 000 000

0

10 000 000

0

0

0

0

0

0

6 000 000

0

0Přístřešek na posypový materiál Horní Cerekev Vlastní zdroje příspěvkové organizace 4 000 000 5 800 000 0

2 000 000 0Přibyslav dešťová kanalizace Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Ostatní technika a strojní investice - 2027 Vlastní zdroje příspěvkové organizace 0 0

0 6 000 000Ostatní technika a strojní investice - 2026 Vlastní zdroje příspěvkové organizace

Ostatní technika a strojní investice - 2025 Vlastní zdroje příspěvkové organizace 6 000 000 0

700 000 0Osobní vozidlo Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Osobní automobil Vlastní zdroje příspěvkové organizace 0 450 000

160 000 0Nůžkový hydraulický zvedák - dílna CM Ledeč Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Navýšení kapacity uskladnění drtí - skládka Jimramov - PD Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

500 000 0

0 0Navýšení kapacity uskladnění drtí - skládka Jimramov Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Navýšení kapacity solného hospodářství - stř. Habry - PD Vlastní zdroje příspěvkové organizace 500 000 0

0 0Navýšení kapacity solného hospodářství - stř. Habry Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Navýšení kapacity solného a solankového hospodářství - 
Trucbaba - PD

Vlastní zdroje příspěvkové organizace 500 000 0

0 0Navýšení kapacity solného a solankového hospodářství - 
Trucbaba

Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Nákup traktorů se sekačkami (7 ks) - 2027 Vlastní zdroje příspěvkové organizace 0 0

0 31 500 000Nákup traktorů se sekačkami (7 ks) - 2026 Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Nákup traktorů se sekačkami (7 ks) - 2025 Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

31 500 000 0

0 0Nákup osobních vozidel (5 ks) - 2027 Vlastní zdroje příspěvkové organizace

Nákup osobních vozidel (5 ks) - 2026 Vlastní zdroje příspěvkové organizace 0 3 500 000

4 000 000 0Nákup osobních vozidel (5 ks) - 2025 Vlastní zdroje příspěvkové organizace

Nákup nákladních vozidel (N3) s příslušenstvím (5ks) - 2027 Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

0 0

0 50 000 000Nákup nákladních vozidel (N3) s příslušenstvím (5ks) - 2026 Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Nákup nákladních vozidel (N3) s příslušenstvím (5ks) - 2025 Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

50 000 000 0

0 0

Nákup nákladních vozidel (N2) s příslušenstvím (5ks) - 2027 Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

0 0

Vlastní zdroje příspěvkové organizace

0 8 800 000Nákup nákladních vozidel (N2) s příslušenstvím (5ks) - 2026 Vlastní zdroje příspěvkové organizace

Nákup nákladních vozidel (N2) s příslušenstvím (5ks) - 2025 Vlastní zdroje příspěvkové organizace 8 400 000 0

0 0Nákup nakladačů (3 ks) - 2027 Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Nákup nakladačů (3 ks) - 2026 Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

0 16 500 000

16 500 000 0Nákup nakladačů (3 ks) - 2025 Vlastní zdroje příspěvkové organizace

IT soubory - 2027 Vlastní zdroje příspěvkové organizace 0 0

0 6 000 000IT soubory - 2026 Vlastní zdroje příspěvkové organizace

IT soubory - 2025 Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

6 000 000 0

7 000 000 0Dodávka zametače - tažený s ABS nebo GO stávajícího Vlastní zdroje příspěvkové organizace

216 000 000

Dodávka oboustranné zametací nástavby Vlastní zdroje příspěvkové organizace 0 4 000 000

0 67 800 000 216 000 000 216 000 000 216 000 000D1B - investiční akce na silniční síti Kraje Vysočina-SDP Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

0 0 0

2024 2025 2026 2028

Automobilový tandemový přívěs 18t Vlastní zdroje příspěvkové organizace 0 1 000 000

VÝPIS AKCÍ REALIZOVANÝCH NA ORGANIZACI S ČLENĚNÍM NA ROKY A ZDROJE

Výpis projektů ze STŘEDNĚDOBÉHO PLÁNU PO roku 2025 (s vazbou na Zásobník akcí PO)

Akce zdroj 2017 2020 2021 2022 2023

0

391 110 000 84 983 336 417 911 000 110 342 336 346 902 500 92 580 828

Úprava areálu stř. Rudíkov 0 9 970 000

0

Revitalizace stř. Třešť 0 20 000 000 0

Revitalizace stř. Herálec 0 20 000 000

0

Revitalizace provozní budovy cm 
Chotěboř (II. část)

0 0 0 0 3 334 500 5 215 500

Revitalizace provozní budovy cm 
Chotěboř (I. část)

0 15 000 000

Revitalizace areálu CM Náměšť nad 
Oslavou (II. část)

0 0 10 000 000
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0

10 000 000

0

5 000 000

5 000 000

0

0

10 000 000

0

3 334 500

5 215 500

0

0

0

0

33 333 328

0

0

0

0

0

0

0

-113 000 000

113 000 000II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 3 16-05-KU-ODSH-
0498

Výdaj

Bilance

-50 000 000

50 000 000II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 2, část II. 22-09-KU-ODSH-
1252

Výdaj

Bilance

38 825 549

8 554 167

47 379 715II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 2, část I. 16-05-KU-ODSH-
0497

Příjem 38 765 222

Výdaj 52 000 000 51 000 000

Bilance -52 000 000 -12 234 778

-62 000 000

62 000 000II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 1, část VI. 16-05-KU-ODSH-
0496

Výdaj

Bilance

-67 000 000

67 000 000II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 1, část V. 16-05-KU-ODSH-
0495

Výdaj

Bilance

-35 000 000

35 000 000II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 1, část IV. 16-05-KU-ODSH-
0494

Výdaj

Bilance

II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 1, část III. 16-05-KU-ODSH-
0493

Výdaj 25 000

Bilance -25 000

II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 1, část II. 15-01-KU-ODSH-
0422

Výdaj 2 000

Bilance -2 000

II/128, II/150 Lukavec – hranice kraje 12-04-KU-ODSH-
0091

Výdaj 840 695

Bilance -840 695

II/128 Salačova Lhota - obchvat 12-04-KU-ODSH-
0090

Výdaj 128 982

Bilance -128 982

-5 250 000 -53 974 516 50 487 500

5 250 000 53 974 516 2 000 000

52 487 500II/128 Pacov - Lukavec, 4. stavba 12-04-KU-ODSH-
0089

Příjem

Výdaj 1 881 418 1 250 000

Bilance -1 881 418 -1 250 000

-75 000 -60 000 -28 000 000 -385 847

75 000 60 000 28 000 000 385 847II/128 Pacov - Lukavec, 3. stavba 12-04-KU-ODSH-
0088

Výdaj 100 000 75 000

Bilance -100 000 -75 000

-50 000 -100 000 -27 000 000 -167 356

50 000 100 000 27 000 000 167 356II/128 Pacov - Lukavec, 2. stavba 12-04-KU-ODSH-
0087

Výdaj 104 028 80 000

Bilance -104 028 -80 000

-4 722 122 -54 000 000 57 343 354

53 085 072 54 000 000 3 096 646

48 362 950 60 440 000II/128 Pacov - Lukavec, 1. stavba 12-04-KU-ODSH-
0086

Příjem

Výdaj 7 983 384 5 000 000

Bilance -7 983 384 -5 000 000

II/128 Lukavec - obchvat 12-04-KU-ODSH-
0085

Výdaj 1 303 643

Bilance -1 303 643

-1 000 -30 000 000

1 000 30 000 000II/112 Nová Říše, průtah 21-08-KU-ODSH-
0984

Výdaj 100 000 800 000

Bilance -100 000 -800 000

I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky 21-08-KU-ODSH-
0987

Výdaj 1 500

Bilance -1 500

Dočasné odstranění silničního nadjezdu ve Skuhrově 23-03-KU-ODSH-
1301

Příjem 600 000 900 000

Výdaj 600 000 900 000

Bilance 0 0

Doplňující informace o záměrech v různých stavech rozpracovanosti, které jsou v režiji kraje.

Výpis projektů z PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ KRAJE

Projekt kod typ 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

7 000 000 7 000 000Zastřešení skládky kameniva-inertního posyp. materálu na 
cm M.Budějovice/stř. Jemnice-boxy

Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Výstavba skladovací haly na posypovou sůl na cm Bystřice 
n.P. (II. část)

Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

55 000 000 0

1 150 000 0Vysokozdvižný vozík 2,5 t (2 ks) Vlastní zdroje příspěvkové organizace

Úprava areálu stř. Rudíkov Vlastní zdroje příspěvkové organizace 0 9 970 000

0 3 500 000Traktorobagr s teleskopickým podkopem Vlastní zdroje příspěvkové organizace

Technologické vozidlo, skříňová nást. Vlastní zdroje příspěvkové organizace 1 800 000 0

5 000 000 0Sypač 4x4 - chem. nástavba + radlice + korba skláp. Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Splácení úvěru 2022 Vlastní zdroje příspěvkové organizace 0 0 0 0 33 333 336 33 333 336

250 000 0Sklad posypového inertního materiálu v areálu TR - PD Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Sklad posypového inertního materiálu v areálu TR Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

0 20 000 000

0 20 000 000Revitalizace stř. Třešť Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Revitalizace stř. Herálec Vlastní zdroje příspěvkové organizace 0 20 000 000

0 0

Revitalizace provozní budovy cm Chotěboř (II. část) Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

0 0

Vlastní zdroje příspěvkové organizace

0 15 000 000Revitalizace provozní budovy cm Chotěboř (I. část) Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Revitalizace areálu CM Náměšť nad Oslavou (II. část) Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

0 0

0 8 789 000

Revitalizace areálu CM Náměšť nad Oslavou (I. část) Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

0 9 911 000

Vlastní zdroje příspěvkové organizace

0 5 000 000

Revitalizace areálu CM Moravské Budějovice Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

0 5 000 000

Vlastní zdroje příspěvkové organizace

10 000 000 12 000 000Revitalizace administr. budovy, dílen a skladu na cm TR Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

Revitalizace administr. budovy na cm VM Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

0 15 000 000

7 000 000 0Přístřešek na posypový materiál stř. Okříšky Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)
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44 220 000

1 000 000

45 220 000II/385 Branišov - Dolní Rožínka 20-01-KU-ODSH-
0644

Příjem

Výdaj 1 500 000 52 808 082

Bilance -1 500 000 -52 808 082

II/379 Velká Bíteš - severozápadní obchvat 18-06-KU-ODSH-
0602

Výdaj 398 320

Bilance -398 320

II/360 Velké Meziříčí - křižovatka silnic II/360 a III/36054 21-08-KU-ODSH-
0969

Výdaj

Bilance

-200 000 -264 298 -196 000 000 -194 517 365 -263 479

200 000 264 298 196 000 000 194 517 365 263 479II/360 Velké Meziříčí - JV obchvat 12-04-KU-ODSH-
0129

Výdaj 200 000 200 000

Bilance -200 000 -200 000

-1 000 -55 000 000 -1 000

1 000 55 000 000 1 000II/360 Trnava - Rudíkov, 2. stavba 22-06-KU-ODSH-
1171

Výdaj 1 000 1 000

Bilance -1 000 -1 000

-8 002 774

8 002 774

II/360 Trnava - Rudíkov, 1. stavba 12-04-KU-ODSH-
0128

Příjem 80 009 675 49 735 744

Výdaj 146 650 558 17 201 113

Bilance -66 640 882 32 534 632

II/360 Střítež - Štěpánovice 18-06-KU-ODSH-
0604

Výdaj 45 000

Bilance -45 000

II/360 Oslavička - Rudíkov 15-06-KU-ODSH-
0441

Výdaj 1 010 000

Bilance -1 010 000

-200 000 -200 000 -216 970 491 -215 000 000 -358 386

200 000 200 000 216 970 491 215 000 000 358 386II/360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvat 13-01-KU-ODSH-
0356

Výdaj 413 878 194 579

Bilance -413 878 -194 579

II/357 Strachujov - Jimramov 15-01-KU-ODSH-
0423

Výdaj 18 869

Bilance -18 869

II/357 Dalečín - Unčín, 2. etapa 21-01-KU-ODSH-
0901

Příjem 59 205 253

Výdaj 27 000 000 2 000 000

Bilance 32 205 253 -2 000 000

-1 000

1 000II/357 Dalečín - Unčín, 1. etapa 22-06-KU-ODSH-
1170

Výdaj 100 000 50 000 000

Bilance -100 000 -50 000 000

-80 000 000 -1 000

80 000 000 1 000II/354 Petrovice - Hlinné 21-08-KU-ODSH-
0968

Výdaj 2 000 1 000

Bilance -2 000 -1 000

-1 000

1 000II/354 Ostrov nad Oslavou od křiž. s I/37 po křiž. s. II/388 22-06-KU-ODSH-
1167

Výdaj 1 000 4 500 000

Bilance -1 000 -4 500 000

II/354 Ostrov nad Oslavou - křiž. s II/602, Zahradiště - úprava silnice 21-04-KU-ODSH-
0919

Výdaj 11 340

Bilance -11 340

-5 000 000 -21 000 000 26 522 029

5 000 000 21 000 000 1 740 471

28 262 500II/353 Stáj - Zhoř, 3. stavba 23-01-KU-ODSH-
1291

Příjem

Výdaj 2 000 000 2 000 000

Bilance -2 000 000 -2 000 000

II/353 Stáj - Zhoř, 2. stavba 18-06-KU-ODSH-
0603

Výdaj 94 434

Bilance -94 434

II/353 Stáj - Zhoř, 1. stavba 12-04-KU-ODSH-
0117

Výdaj 100 000

Bilance -100 000

II/353 Nové Veselí - obchvat 15-01-KU-ODSH-
0414

Výdaj 982 220

Bilance -982 220

81 407 897 -3 000 000

15 492 103 3 000 000

96 900 000II/353 D1 - Rytířsko - Jamné, 1. stavba 12-04-KU-ODSH-
0115

Příjem

Výdaj 7 974 234 90 325 320

Bilance -7 974 234 -90 325 320

II/352 Sázava - opěrná zeď 22-03-KU-ODSH-
1086

Výdaj 12 000 000 1 000 000

Bilance -12 000 000 -1 000 000

-10 000 000 -1 000

10 000 000 1 000II/351 Třebíč - Valeč 23-08-KU-ODSH-
1366

Výdaj 348 000 1 000

Bilance -348 000 -1 000

75 750 000

5 000 000

80 750 000II/351 Třebíč - křiž. s II/399, 2. část 15-10-KU-ODSH-
0455

Příjem

Výdaj 5 000 000 87 093 600

Bilance -5 000 000 -87 093 600

-1 850 370 -3 000 000

31 477 969 3 000 000

29 627 600II/351 Chotěboř - Česká Bělá 20-02-KU-ODSH-
0649

Příjem 24 240 763

Výdaj 5 993 215 31 477 969

Bilance -5 993 215 -7 237 206

-30 000 000

30 000 000II/351 Dobroutov, průtah - křiž. II/353 21-08-KU-ODSH-
0985

Výdaj 1 000 1 000 000

Bilance -1 000 -1 000 000

II/350 Přibyslav - most ev. č. 350-003 a 004 22-06-KU-ODSH-
1163

Výdaj 5 836 700

Bilance -5 836 700

II/348 Dobronín - průtah 22-04-KU-ODSH-
1101

Výdaj 35 000 000 1 000

Bilance -35 000 000 -1 000

-80 000 000

80 000 000II/347 Světlá nad Sázavou - přeložka silnice 21-08-KU-ODSH-
0959

Výdaj 1 000 1 000

Bilance -1 000 -1 000

II/347 Světlá n. S. - revitalizace náměstí 21-08-KU-ODSH-
0957

Výdaj 11 000

Bilance -11 000

II/347 Čejov - průtah 17-06-KU-ODSH-
0567

Výdaj 427 799

Bilance -427 799

II/346 Chotěboř – ul. Fominova 21-08-KU-ODSH-
0958

Výdaj 20 000 000 1 000

Bilance -20 000 000 -1 000

0 0 0 0

130 000 000 180 000 000 80 000 000 100 000

130 000 000 180 000 000 80 000 000 100 000II/152 Slavětice - obchvat 21-05-KU-ODSH-
0920

Příjem 2 200 000 100 000

Výdaj 100 000

Bilance 2 200 000 0

-720 000 -727 570 -111 500 000 -81 707 779 -500 000

720 000 727 570 111 500 000 81 707 779 500 000II/152 Moravské Budějovice - obchvat 16-11-KU-ODSH-
0538

Výdaj 1 500 000 1 278 745

Bilance -1 500 000 -1 278 745

II/152 Jemnice - průtah 20-02-KU-ODSH-
0648

Výdaj 124 310

Bilance -124 310

-69 094 577 70 250 000

69 094 577 10 500 000

80 750 000II/152 Jemnice - Dědice 20-02-KU-ODSH-
0647

Příjem

Výdaj 7 000 000 12 960 400

Bilance -7 000 000 -12 960 400

II/152 Jaroměřice nad Rokytnou - průtah 20-02-KU-ODSH-
0650

Výdaj 23 000

Bilance -23 000

61 586 644

18 717 236

80 303 880II/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stavba 18-12-KU-ODSH-
0612

Příjem 65 717 939

Výdaj 86 529 870 84 253 288

Bilance -86 529 870 -18 535 348

II/152 Hrotovice - Dukovany, 1.stavba 17-06-KU-ODSH-
0566

Výdaj 61 515

Bilance -61 515

-15 000 000 -450 000

15 000 000 450 000II/150, I/38 Havlíčkův Brod - úprava křižovatky 23-08-KU-ODSH-
1367

Výdaj 1 500 000 1 000

Bilance -1 500 000 -1 000

-1 000 -14 000 000

1 000 14 000 000II/150 Mrzkovice - Světlá nad Sázavou 23-09-KU-ODSH-
1407

Výdaj 7 502 500 1 000

Bilance -7 502 500 -1 000

II/150 Havlíčkův Brod - ul. Žižkova a Dolní 22-06-KU-ODSH-
1166

Výdaj 3 000 000 1 000

Bilance -3 000 000 -1 000

-120 668 365 103 125 000

120 668 365 18 000 000

121 125 000II/150 Dobrá nad Sázavou - Světlá nad Sázavou 21-08-KU-ODSH-
0948

Příjem

Výdaj 4 500 000 5 000 000

Bilance -4 500 000 -5 000 000
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-325 051 119 -52 405 384 -1 204 340 447 -491 778 347 -1 121 865Celkem Bilance Bilance -641 451 457 -485 374 427

0 0

80 000 000 100 000

80 000 000 100 000Propojení silnic II/405 a silnice II/602 se silnicí II.třídy 21-11-KU-ODSH-
1014

Příjem 150 500 000 200 000 000

Výdaj 150 500 000 200 000 000

Bilance 0 0

Mosty 602-041 a 042 23-02-KU-ODSH-
1293

Příjem 1 010 350 1 500 000

Výdaj 1 010 350 1 500 000

Bilance 0 0

Most 602-040 23-02-KU-ODSH-
1294

Příjem 340 000

Výdaj 340 000

Bilance 0

Most 150-025 23-02-KU-ODSH-
1292

Výdaj

Bilance

-1 000

1 000III/40618 Telč, ul. Radkovská 21-05-KU-ODSH-
0928

Výdaj 32 000 000 13 240 000

Bilance -32 000 000 -13 240 000

III/40510 Přibyslavice - přeložka 22-06-KU-ODSH-
1164

Výdaj 100 000 1 500 000

Bilance -100 000 -1 500 000

III/3928 Velká Bíteš - rekonstrukce násypu, prodloužení ul. 
Rajhradská

22-06-KU-ODSH-
1159

Výdaj 1 000

Bilance -1 000

-15 000 000

15 000 000III/39212 - Náměšť nad Oslavou - křiž. s I/23 22-06-KU-ODSH-
1158

Výdaj 100 000 1 000

Bilance -100 000 -1 000

III/3516 Bítovčice - opěrná zeď 21-05-KU-ODSH-
0925

Výdaj 48 231 200 6 101 000

Bilance -48 231 200 -6 101 000

III/3494 Pavlínov - průtah 21-11-KU-ODSH-
1018

Výdaj 1 000

Bilance -1 000

-20 000 000

20 000 000III/3489 Lípa, průtah 21-08-KU-ODSH-
0966

Výdaj 700 000 1 000

Bilance -700 000 -1 000

-1 -20 000 000

1 20 000 000III/3486 Úsobí, průtah 21-08-KU-ODSH-
0965

Výdaj 300 000 600 000

Bilance -300 000 -600 000

III/34821 Polná - ul. Varhánkova 21-08-KU-ODSH-
0963

Výdaj 30 000 1 000

Bilance -30 000 -1 000

III/34771 Humpolec - ul. Lužická 21-08-KU-ODSH-
0952

Výdaj 23 124 230

Bilance -23 124 230

III/13035 Hořice - most 13035 - 2 (sanace svahu) 21-08-KU-ODSH-
0964

Výdaj 91 960

Bilance -91 960

-1 000 -1 000

1 000 1 000III/1292 Obrataň, ul. Nádražní 21-08-KU-ODSH-
0951

Výdaj 245 000 56 000 000

Bilance -245 000 -56 000 000

III/1281 Košetice - Vyklantice 21-08-KU-ODSH-
0949

Výdaj 57 221 600 1 000

Bilance -57 221 600 -1 000

III/03811 Baštínov, rekonstrukce silnice na hrázi 21-08-KU-ODSH-
0960

Výdaj 13 000 000 1 000

Bilance -13 000 000 -1 000

-1 000

1 000III/02324 Řípov 21-07-KU-ODSH-
0945

Výdaj 1 000 1 300 000

Bilance -1 000 -1 300 000

III/01832, II/150 - křiž. s II/150 - Ostrov 21-08-KU-ODSH-
0961

Výdaj 6 000 000 600 000

Bilance -6 000 000 -600 000

-15 000 000

15 000 000II/639, III/1335 křiž. Rohozná 23-09-KU-ODSH-
1408

Výdaj 1 000 1 000

Bilance -1 000 -1 000

-30 000 000 -1 000

30 000 000 1 000II/602 Velké Meziříčí - Sokolovská, Karlov 22-06-KU-ODSH-
1162

Výdaj 500 000 800 000

Bilance -500 000 -800 000

II/602 Velká Bíteš, průtah 22-06-KU-ODSH-
1160

Výdaj 1 000

Bilance -1 000

II/602 Jihlava - JV obchvat 15-06-KU-ODSH-
0439

Příjem 193 620 292

Výdaj 245 224 172 23 000 000

Bilance -51 603 880 -23 000 000

II/602 Jihlava - Dvorce + II/404 Luka n/J 12-04-KU-ODSH-
0159

Výdaj 100 000

Bilance -100 000

II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. a 9. stavba 12-06-KU-ODSH-
0227

Výdaj 50 000

Bilance -50 000

II/409 Kamenice nad Lipou, průtah 21-08-KU-ODSH-
0962

Výdaj 1 000 50 000 000

Bilance -1 000 -50 000 000

-200 000 000

200 000 000II/408 hranice kraje - Jemnice 21-08-KU-ODSH-
0978

Výdaj 1 000 1 000

Bilance -1 000 -1 000

-50 000 000

50 000 000II/406 Hodice -  křiž. s III/11262 Třeštice 23-09-KU-ODSH-
1410

Výdaj 1 000 000 1 000

Bilance -1 000 000 -1 000

II/406 Dvorce - Telč, 3. stavba 20-09-KU-ODSH-
0763

Výdaj 50 000

Bilance -50 000

-110 721 838

110 721 838II/406 Dvorce - Telč 16-05-KU-ODSH-
0482

Výdaj

Bilance

0 0 0 0

120 000 000 200 000 000 60 000 000 100 000

120 000 000 200 000 000 60 000 000 100 000II/405 Zašovice - obchvat 22-02-KU-ODSH-
1074

Příjem 500 000 500 000

Výdaj 500 000 500 000

Bilance 0 0

0 0 0 0

1 000 000 150 000 000 200 000 000 150 000 000

1 000 000 150 000 000 200 000 000 150 000 000II/405 Okříšky, obchvat až po křižovatku se silnicí I/23 22-06-KU-ODSH-
1161

Příjem 20 000 000 1 000 000

Výdaj 20 000 000 1 000 000

Bilance 0 0

0 0 0

400 000 000 260 000 000 100 000

400 000 000 260 000 000 100 000II/405 Brtnice - obchvat 21-05-KU-ODSH-
0923

Příjem 50 500 000 250 000 000

Výdaj 50 500 000 250 000 000

Bilance 0 0

II/403 Urbanov průtah 21-08-KU-ODSH-
0998

Výdaj 18 500 000 1 000

Bilance -18 500 000 -1 000

II/403 Jestřebí - průtah 21-05-KU-ODSH-
0927

Výdaj 43 470

Bilance -43 470

-100 000 000

100 000 000II/399 Náměšť nad Oslavou-D1      (Jinošov obchvat) 21-05-KU-ODSH-
0929

Výdaj 2 500 000 1 000

Bilance -2 500 000 -1 000

II/399 křiž. III/39911 - Dalešice křiž. s II/351 15-01-KU-ODSH-
0427

Výdaj 36 133

Bilance -36 133

-10 000 000

10 000 000II/399 Dalešice - křiž. s II/152 23-09-KU-ODSH-
1409

Výdaj 800 000 1 000

Bilance -800 000 -1 000

-1 000 000 -46 500 000

1 000 000 46 500 000II/387 křiž. s I/19 - hranice kraje - Obchvat Bořínova 22-09-KU-ODSH-
1243

Výdaj 1 000 500 000

Bilance -1 000 -500 000

II/387 Koroužné opěrná zeď 21-08-KU-ODSH-
0999

Výdaj 77 197 500 8 675 000

Bilance -77 197 500 -8 675 000
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Součástí střednědobého plánu mohou být i samostatné soubory, které nejsu začleněny do reportu.

II/602 Jihlava most ev.č. 602-043 ODSH-A-0114 Záměr Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

200 000

II/523 Jihlava - most ev.č. 523-000A (Znojemský most) ODSH-A-0115 Záměr Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

200 000

1 000 000

II/408, II/411 křiž. Dešov ODSH-A-0116 Záměr Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

1 000

II/354 Nové Město na Moravě, okružní křižovatka Komenského 
náměstí

ODSH-A-0104 V projednávání Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

250 000

Státní rozpočet 475 000 4 750 000

II/351 Třebíč - Valeč ODSH-A-0106 Záměr Kraj Vysočina (včetně účelových dotací, 
darů, půjček)

25 000

Jiné zdroje (např. sponzorské dary) 1 200 000

Cesta necesta ODSH-A-0103 Koncept EU fondy 1 800 000

2025 2029

 II/347 Humpolec, obchvat ODSH-A-0099 V projednávání Státní rozpočet 1 500 000 000

Výpis projektů ze ZÁSOBNÍKU AKCÍ KRAJE VYSOČINA

Akce ID akce stav zdroj 2024

Celkem Bilance Bilance -10 000 000 10 000 000

2025

Zápůjčka pro KSÚSV - INFRA-FIM 22-10-KU-OE-1274 Příjem 35 000 000

Výdaj 10 000 000 25 000 000

Bilance -10 000 000 10 000 000

Výpis ZÁPŮJČEK od kraje pro příspěvkovou organizaci

Projekt kod typ 2024
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